Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2021                                                                                                        № 437
пос. Смидович

	О внесении  изменения в постановлении администрации муниципального района от 05.02.2020 № 81 «Об утверждении Положения «О «Телефоне доверия» по фактам коррупционной направленности, с которыми  граждане столкнулись в процессе взаимодействия с должностными лицами  администрации Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области»

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации муниципального района от 05.02.2020 № 81 «Об утверждении Положения «О «Телефоне доверия» по фактам коррупционной направленности, с которыми  граждане столкнулись в процессе взаимодействия с должностными лицами  администрации Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области» внести следующее изменение:
- в  подпункте   1.1.   цифры   «8 (42632) 2 27 50.»   заменить  цифрами «8 (42632) 2 27 47.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Районный вестник».

	Глава администрации муниципального района

    Е.А. Башкиров

[bookmark: _GoBack]